



Sola Rotary klubb

Referat

Styremøte

Dato:	17.10. 2023 kl 1815-1915	Sted:	Sandetun
Ordstyrer:	Tore Salte	Referent:	Nils Frøisland
Deltakere:	Tore Salte, Tor Jan Reke, Magne Orstad, Ove Christensen, Mikal Sande og Nils Frøisland.		
Fraværende:	Bjarne Wærdahl		

Sak	Diskusjon og konklusjon	Ansvarlig	Tidsfrist
<i>Medlemsklubb-undersøkelse</i>	Kun 7 stykker har returnert utfylt skjema. Tilbakemelding fra flere er at undersøkelsene er omfattende og tidkrevende å svare på, spesielt klubbens helsesjekk. Tore var klar på at dette er en døende klubb og vi må ta grep for å revitalisere klubben. En god begynnelse er å svare på undersøkelsene slik at det kan legges en 3 års strategi basert på tilbakemeldingene. Skjemaene vil bli sendt ut på nytt til alle medlemmene med oppfordring om å svare. Vil bli tatt opp på årsmøtet.	Tore	
<i>Rotary informasjon/kurs</i>	Vi bør ha noen møter i året med informasjon om Rotary. Det ligger mye stoff som kan brukes på «My Rotary». Der er det også kurs for alle funksjonene i styret, noe vi bør oppfordre alle medlemmene til å ta seg tid til.	Alle	
<i>Medlemskomiteen</i>	Tore har hatt eget møte med medlemskomiteen. Komiteen er i ferd med å utarbeide en informasjonspakke til nye og potensielle medlemmer. Viktig at nye medlemmer får tilgang til «My Rotary» og blir gjort kjent med innholdet i applikasjonen. Det ble også diskutert ev. etablering av en satelittklubb for yngre potensielle medlemmer. Om det ikke blir en realitet med det første, bør det inn som et mål i en klubbstrategi.		
<i>Komiteer</i>	Ønske om mer aktive komiteer, slik det er nå er det programkomiteen som er mest aktiv. Forslag om at «Service Fest & Prosjekt komiteen» endrer navn tilbake til «Service Fest komiteen» og konsentrerer seg om arrangementer og ikke har ansvar for prosjektene i tillegg. Prosjektene bør ligge under «TRF komiteen». Dette vil bli et	Tore	

<p><i>Årsmøte</i></p>	<p>agendapunkt under evt på Årsmøtet. Enighet om at komitelederne deltar på enkelte av styremøtene.</p> <p>Årsmøte arrangeres 21 november. Alle årsmøtedokumentene må ferdigstilles i god tid og må sendes ut til medlemmene senest 7 november.</p> <p>Det har vist seg å være vanskelig for innkommende President å skaffe kandidater til ny innkommende President, kasserer og sekretær til neste års styre. Enighet om at alle i styret er behjelpelig med å finne kandidater. Dette bør helst være klart til valget på årsmøtet, men det viktigste er at Bjarne blir valgt som ny President for Rotary året 2024-2025, og at de andre funksjonene blir klare i løpet av våren.</p> <p>Ole Bekker sin 5 årsplan bør revitaliseres slik at det er forutsigbarhet for kommende styre og medlemmene som skal ha fremtidige styreverv.</p>	<p>Alle</p>	
<p><i>Hjemmeside/App</i></p>	<p>My Rotary er noe alle medlemmene bør logge seg inn på, mye god informasjon ligger der. Medlemsnett, hjemmeside og App må oppdateres med tidsriktig informasjon. Sekretær og CICO setter seg sammen og gjør nødvendige oppdateringer.</p> <p>Planlegger på et møte torsdag 26 oktober.</p>	<p>Tor Jan/ Nils</p>	
<p><i>Klubbtur</i></p>	<p>Flere tilbakemeldinger fra medlemmene om at turene blir for kostbare. Som et alternativ til utenlandsturer bør det ses på andre lavkostmuligheter som f.eks weekendturer i nærområdet med en overnatting, gjerne besøke en annen Rotaryklubb i distriktet. Røvær, Utsira og Kvitsøy ble nevnt som mulige alternativer. Mikal og Ove sjekker ut mulighetene.</p> <p>.</p>	<p>Mikal/ Ove</p>	